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Tåttrion i Tumbaloppet. Fr v seniortvåan Björn RÆby, Umeå, Ingvald Sfidelf, Linien segrare i yngre
oldboys och tvåa totalt samt segerherren Max Holmnäs, Enhörna. ROLAND THC'SHOLM (Foto)

IFK

ALFA-LAVAL



Max — som vanligt!

Max Holmnas IOper Över mållinjen hand hand "'Cd krcnskuilan Jill McCabe, IEK Tumbas duktiga
löpartalang.

VILL DU HA ARBETE?
— NC-OPERATÖR — 2-SKIFT

ROLAND THUNHOLM
(Foto'

HAR DU ERFARENHET AV SKÄRANDE BEARBETNING OCH
ÄR INTRESSERAD AV 2-SKIFT?

— tag kontakt med Stig Lindh eller Maila Weissenböck,
tel 0753-311 00.

Vi visar gärna verkstaden och bostäderna i Tumba på kvällstid.

OC ALFA-LAVAL
Alta-Lava/ AB är moderbolag i en internationell koncern, som omfattar 80
bolag med en årsomsättning på 3,8 miljarder kronor. Kunderna finns främst
inom lantbruket, livsmedelsindustrin. den kemiska industrin och sjöfarten.
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I - Herrar seniorer

Max Holmnäs
Björn Ri Bby

Lars Forsberg
Jan Eriksson
Seppo Matela

Pertti Palokangas

Sven Andersson
Kjell Karlsson
Kari Asikainen

Lars Södergård
Ove Strömberg
Tore Pettersson
L Hagström
Magnus Jansson
Hans Lindeberg

Per -Olof Eriksson

Torbjörn Eriksson
Leif Johansson

Lars-Olov Jansson
Kent Nyström
Clas Tärnroth

Gösta Grankull
Nils Eklund

Aimo Piironen
Peter Lundin

Christer Gidevall

Lennart Wallin

Lars Stockstad

Bengt Ernryd
Lennart Thunqvi st

Gustav Grandin

Lars Thor
Sören Hammar ström

Anders Gustavsson
Leo Eriksson

Björn Källberg

Jan Arve ryd
Jan Strannerud

pengt Nilsson

Ake Haralds son

Markko Pihlman

2 - Yngre oldboys

Ingvald Midelf

Thord Larsson
Lars Hansson
Sune Matt s son

Stig W etter
Björn Larsson
Arne Lindberg

- YO -

Sven-Erik Wahlströn-r

Bosse Carlsson

Ansgar A gren

Benny Bogstedt

Gunnar Larsson
Unto Rantakokko

20 km

Enhörna IF 1. 08. 27
IFK Umeå 1. 09. 07
Huddinge AIS 1. 10. 16
Mälarhöjdens IK 14. 23
Tullinge - Tumba FF 14. 26
Tullinge - Tumba FF 1. 04
Trollhättans SK 1. 15. 22
OK Nalle 1. 15. 51
Atlas Copco IF l. 16. 04
Flemingsbergs IF 16. 15
Flemingsbergs IF 1. 17.03
Roma 1F 1. 17. 25
Sthlms Spårv. Gol F 1. 18. 04
Rånäs 4 H 1. 18. 17
Sol K Hellas, or 1. 18. 28
IFK Tumba, fr 1. 19. 10
Sthlmspostens IK 1. 14
IK Tjelvar 19. 20
Häverödals SK 1. 19. 28
IF Linden 1. 19. 36
Huddingepolisens IF 1. 20. 02
IFK Tumba, sk 1. 20. 07
Täby IS 1. 20. 12
Enhörna IF 1. 20. 22
Järla IF 1. 21. 28
Esselte 1F 1. 44
Roma 1F 1. 41
Järla 1F 1. 22. 51
Fredrikshofs IF l. 26. 37
Lövhagens FC 1. 28. 49
Järla IF, sk 1. 29. 26
Rågsveds Scouters OK 1. 30. 03
Söderhamns Cykelamatörer 1. 31. 22
Roslagsbro IF 1. 32. 08
Kommunens IK S-tälje 1. 33. 55
Roslagsbro IF 1.37. 13
SolK Hellas, or 1. 37.31
IFK S-tälje 1. 38. 21
Duvbo IK l. 56. 41

Sthlms Stud. brutit

IFK Nora brutit

20 km

IF Linden 1. 40
Cementgjuteriets 1.
IFK Tumba, fr 14. 56
Rånäs 4 H l. 16. 19
Visingsö AIS l. 16. 56
Fredrikshofs IF 1. 18. 53
Mälarö SOK 1. 21. 44
Club Z S-tälje 1. 21. 55
Handelsbankens IF 1. 23. 03
Televerkets IF Sthlm 1. 23. 22
Huddinge SK 1. 24. 02
IK Tjelvar 1. 24. 12
Rånäs 4 H 24. 16
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2 - Yngre oldboys- YO - 20 km forts.

Carl Strökn

Bo Sjöberg

Matti Reponen
Lars-Erik Jansson

Ingvar Påls son

Rune Rova

Alf Persson

Börje Melin
Ove Busse
Levin Svedberg

Martin Hedberg
Ove Engman
Arne Eklund

Bror Kärrström
Bruno Capelli

Lars-Olof Israelsson
Bo Holm
Kari Nilsson

3 - Äldre oldboys — Äo -

Pentti Meskanen
Bertil Hugosson
Nils Lindström
Gustaf Josefsson

Aarre Magnusson
Anders Haraldsson

Karl-Olov Johansson
Rolf Johnsson

Göran Hugosson
Ellvyn Henriksgon
Tage Israelsson
Lennart Carlander
Veikko Kor lund
Willy Roxhed
John Hallberg

Erik Widblom
Ingemar Ojetoft
Tore Billman
Tage Olsson

Häverödals SK
IFK Tumba, or
Flerningsbergs IF

Täby IS

Brottby SK

Lantmät. FF
Wärmdö IF
IF Linden

IK Alfa- Laval

Bromma OK
Club Z S-tälje
Elvans 1F

Mälarö SOK
Boka 1F

Boo 1F

IFK Mariefred
IK Jordbänningarna

Hammarby IF

20 km

Boo 1F

Enhörna IF

IFK Tumba, sk
Mariannelunds AIS
Visingsö AIS

Flemingsbergs IF
OK Tor
Frisksportarna E-tuna
IFK Turnba, Bk
IK Jordbänningarna

Lantmät. FF
Turebergs IF
FF Kaleva
Mälarö SOK
Botk. Elv. IK

IFK -rumba, fr

IFK Tumba, fr
Huddinge SK
Bre vens IF

4 - Veteraner -v- 20 km

Åke Hall
Erik Olsson

Tord Edvardsson
Lasse Kärrström
Sven Gustavs son

Nils Åblad

Karl-Einar Johansson

Eino Simonen
Gunnar Matts son
Bertil Unnelid
Lennart Söde rhäll

Ronald Lantz

Ebbe Höglund

Alvar Söderlund

Sven Karlsson

Einar Hakanen

Erik Bergvall
Kjell Adamsson
Bertil Karlström
John Eriksson
Georg Nilsson

Järla IF, sk

Televerkets IF Sthlm
IFK Webac
DN 1F
Täby IS
IFK Tumba, sk
Mälarhöjdens IK
Norrtälje FF
IFK Vaxholm
Sedab 1F

Atlas Copco
SolK Hellas

IFK Tumba, sk
IK Jordbänningarna

IFK Tumba, sk
IFK Tumba, sk
Ramnä s
Mälarhöjdens IK
A sea Kabel

Ernst Nilssons IK
Mälarhöjdens IK

1. 27. 00
1. 27. 39
1. 28. 57
1. 29. 31
1. 30. 01
1. 31. 26
1. 32. 35
1. 33. 36

36. 24
36.31

1. 38. 06
1. 39. 36

42. 25
1. 42. 37
1. 44. 20
1.47. 11
brutit
brutit

14. 49
1. 16. 37
1. 23. 59
1. 25. 13

26. 24
1. 26. 57
1. 28. 16
1. 30. 08
1. 30. 43
1. 59

1.33. 10
1. 36. 30
1. 37. 17
1. 38. 56

40. 31
1. 41. 21
1. 57. 27
brutit
brutit

1. 24. 04
1. 7. 34
1. 28. 01
1. 28. 12
1. 14
1. 30. 10
1. 31. 44
1. 35. 42
1. 37. 00
1. 37. 23
1. 38. 12
1. 38. 55

41. 01
1. 44. 23
1. 44. 48

45. 08
45. 12
48. 48

l. 59. 10
2. 02. 05

24. 35



Klass 5 — Motion herrar- MH - 20 km

1 Bengt Andersson OK 65 Stjärnhov 1. 18. 45
2 Bengt Larsson KF:s 1F 1. 22. 15
3 Bjarne Ek S-tälje 1F 1. 22. 35
4 Aarno Kirvesmies Tullinge-Tumba FF 1. 22. 48
5 Jorma Tani Atlas Copco IF 1. 23. 12
6 Anders Kärrström DN 1F 1. 23. 38
7 Anders Lindström Frisksportarna E-tuna 1. 23. 57

8 Hannu Sarkkinen Enhörna IF 1. 24. 28
9 Raimo Mononen IFK Tumba, sk 1. 24. 32
10 Ake Svensson IF Linden 1. 26. 04
11 A Wareing I. 26. 18
12 Lennart Karlsson Rånäs 4 H 1. 27. 13
13 Björn Matt s son Hysingsvik SK 1. 27. 26

Karl Eric Ekberg Gatukontorets IF 1. 28. 05
15 Jan Andersson Sundbybergs IK 1. 28. 22
16 Ralph Carrigan 1. 28. 30
17 Helge Grankull IFK Tumba, sk 1. 28. 38
18 Ingemar Lindqvi st Öråns SK 1. 29. 19
19 Christer Malmberg Hammarby IF 29. 36
20 Assar Bylund IK Alfa- 1.
21 Martti Muttala Spårv. Gol F SL företagsidr. 1. 30. 05

22 I Ipo Kirvesmies Tullinge-Tumba FF 1. 30. 16

23 Sven-010f Emilsson Folksamkamraterna 1. 30. 26
24 Mats Johansson OK Nalle 1. 30. 31
25 Bo Johansson Club Z S-tälje 1. 30. 50
26 Leif Fransson Mälarö SOK 1. 30. 56

27 Mikael Nörgaard IF Linden 1.31.10
28 Jan Lindblad IF Linden 1.31. 25

29 Kjell Enkvist OK Nalle 1. 31.41

30 Lars Karlsson Mälarö SOK 1. 1 49

31 Ri sto Tervamäki Marabou SK 1.31. 57
32 Anders Weidås OK Nalle 1. 32. 00
33 Ulf Tengbrand P 10 1F 1. 32. 09
34 Ola vi Haka la Gatukontorets IF 1. 32. 37

35 Åke Haglund Kone Hissa r IF 1. 33. 04

Be ruth Bernhardson SJ 1F Enesste 1. 33. 15

37 Sören Johansson Club Z S-tälje 1. 33. 17

38 Sven—Arne Lindblom IK Alfa- Laval 1. 33. 22

Tommy Andersson Hammarby IF 1. 33. 23
Ake Andersson 1. 33. 40

41 Bo Carlsson Wårby PK 1. 33. 45

Kalle Lidman IF Linden 1.

43 Ake Larsson IF Linden 1. 34. 09
44 Olav Kvist 1. 34. 37

45 Lars Rå stedt Sedab 1F 1. 34. 45
46 Lars Hall gren Huka 1F 34. 50

Jorma Mäkilä Enhörna IF 1. 35. 18

Johan Karlsson Rågsveds Scouters OK 1. 35. 36

49 Jerry Pettersson Sthlms Spårv. GolF 1. 35. 39

50 Wilhelm Juhl IFK Tumba, fr 3 04

51 Bernt Hallmert Mälarö SOK l.36. 47

52 Mikael Björn Tullinge-Tumba FF 36. 59

53 Alf Sneller Rågsveds Scouters OK 1. 37. 08
54 André Suhard 1. 37. 09

Lars G Larsson Persnäs AIF 1. 37. 27

56 Giovanni Cagioni Atlas Copco IF l. 37. 29

57 Hanno Pöldme 1. 37. 39

58 Bengt Kärrström Tullinge SK 1. 37. 52

Eino Tossavainen Södertälje IF 1. 37. 56

60 Johnny Norin BPA Årsta 1. 38. 54



Klass 5 - Motion herrar - MH -

61

62
63
64
65
66
67
68
69

70
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72
73
74

75
76
77

78
79

80
81
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83
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87
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92
93
94

98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113

1 14
115

116

Hans Garmelius

Sten Ene sved

Paul Frankenberg
Hans Forsberg
Jan Cronström

Kenth Larsson

Anders Gille
Per Vanhatalo

Erik Lummi
Per-Arne Lindberg
Lennart Svensson
Anders Ströhm
Göran Geiryd
Ewa 1d Popp

Sven-OIof Pettersson

Lars-Göran Sundblad

Bo Lindberg
Si gurd Figoni

John Lilly

Jan Sandgren
Louis Bodini

Ronny Carlsson
Hans Hellström

Öjback
Ake Carlsson
Bo Appelstad

Jan Söderlund

Peter W in bladh

Olle Lindholm
Jan Strömgren

Jan Skoglund
Kurt Jörgen Brinck

Sten Carlson

Evert Wallén

Lars-Göran Andersson

Peter Lill sunde

Erik H Andersson

Bo Österdahl

Bengt -Göran Jonson
Tommy Ferm
Stig Karlsson

Leif Kamblad
Eskil Nor lin

Lars Furuskär
Runo Berglund
Hans Heden
Anders Clasberg
Roger Jonsson
Nils Nilsson

Tord Andersson

Lennart Haager
Knut Heldert

Alvar Iwemyr
Carlo Tir ri

Rolf Andersson

Sten Holst

Hans Asplund
Hans Bogstedt
Leif Karlsson

20 km forts.

F 18 1F

Frisksportarna E-tuna

Vendelsö IK

Hässelby SK

Huka 1F

Rågsveds Scouters OK

Rågsveds Scouters OK

Kirnujärvi IF

IFK Tumba, sk

IFK Tumba
Huddingepolisens IF

Riksförsäkringsverkets
Siemens-E1ema IF

SolK Hellas

Kommun-Data IK
IF Linden

Philips kamraterna

BPA 1F
Solna IF

Akersberga SK
Marabou SK
Rönninge SK
IK Jordbänningarna
IK Jordbänningarna
IFK Tumba, sk
Huka 1F

Siemens-Elema IF
IFK Tumba, or
IK Fyris
DN 1F
IFK Tumba, sk
IK Alfa- Laval

S FBU 1F

Sthlmshems IF
Club Z S-tälje

Huddinge SK
IFK Tumba, sk

Sthlmshems IF

Familjebostäders IF

Sv Radio AB Sportfören.

Huddinge Brandkårs IF

Akersberga SK
Huddinge SK
Rågsveds Scouters OK
IFK Tumba (HS)
Huddinge Brandkårs IF

Huddinge SK
FFV-HK E-tuna
Assa

Persbergs SK
Liva 1F

MoDo
Tullinge SK
IFK Tumba, sk

1.39. 14
1. 39. 15
1. 39. 22
1. 39. 31

l. 39. 32
l.3 54
1. 40. 26
1. 40. 46

40. 51
1. 41. 13
1. 41. 19
1. 41. 59

42. 12
42. 38

1. 42. 39
1. 42. 40
1. 43. 5 9

44. 11
1. 44. 22
1. 44. 34
1. 44. 55
1. 44. 58
1. 45. 29

45.31
l.46. 06

46. 17
46. 46
46. 46

1. 47. 12
1. 47. 35

4 7. 40
1. 47. 45
1. 49. 10
1. 49. 44
1. 49.

1. 50. 44
1. 50. 55
1. 51. 24
1. 52. 10
1. 5 14
1. 52. 16
1. 52. 19
1. 52. 27
1. 53. 00
1. 53. 12

54. 35
1. 55. 11
1. 5 5. 14
1. 55. 35
1.

56. 25
2. 00. 03
2. 04
2. 07. 23
2. 07. 48
2. 09. 29
brutit

brutit

b rutit
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6 - Damer - D- IO km

Marie Johansson
Ritva Olsson

Eva Bergqvist
Eva Olsson
Christin Nyman
Lena Broberg
Iréne Göllas

Margareta Lundqvist
Gisella Nyman
Inger Asplund
Sylvia Persson

Eva Karlsson
Ann-Christine Carlson

7 - Herrar juniorer - HJ

Bo Orrsveden
Ja ri Rantamaa

Karl-Gunnar Lindahl

Pertti Penna
Rune Mattsson

Mats Lundin

Peter Sive rvall

Christian Gustavsson

Jonas Andersson

Peter Nilsson

Christian Åslund

Ola Nordstrand

Lennart Dahlby

Mats Jäätmaa
Arne Karlsson
Bengt Secher

Per Secher
Per—Olof Ukkonen

Luis Rojas

Anders Skoglund
Håkan Johansson
Manfred T scherch

Jan Lendin

Kenth Wahlström

8 - Pojkar - P - 6 km

Tommy Mangs
Bengt Risby

Peter Ivarsson

Mats Edlund

Jan Borgström
Jan Pettersson

Roberto Maiorana

Bengt Hall

Conny Lundqvist

Heikki Kolari

Måns Malmborg
Benny Andersson

Bo Wall sten

Mikael Hill

Olof Stjernström

Tornas Sjökvist

Peter Dahlander

Ludvika FFI
IF Linden
Bromma OK
Televerkets IF Sthlm
IF Triangeln

Lidköpings IS

Täby SOK
Täby IS

IF Triangeln

SolK Hellas

Wärmdö IF
IFK Tumba, or
IK Fyris

- IO km

Duvbo IK
IFK Strängnäs

Boo IF
S-tälje IF

IFK Tumba, fr
Högdalen- Stureby FK

Järna SK
Mälarhöjdens IK
IF Linden

Huddinge AIS

IFK Tumba, fr
Vallentuna FK
Lapplands Jägarreg. Ki runa

T ramshawns LC
IFK Tumba, fr
Mälarö SOK
Mälarö SOK
Ununge IF

IFK Tumba, fr
Högdalen- Sture by FK

OK Nalle
IFK Tumba, fr
OK Nalle
Sthlmspostens IK

S-tälje IF

Mälarhöjdens IK
IF Linden

SolK Hellas

Hammarby IF
IFK Tumba, fr
IFK Tumba, fr
Järla IF, sk

Brottby SK
Järla IF, sk

Fredrikshofs IF

IFK Tumba, fr
Mälarhöjdens IK
IFK Tumba, or
Järla IF, sk

Tullinge SK
IFK Strängnäs

38. 17
40. 14
44. 00
44. 42
45. 04
45. 07
45. 27
45. 59
47. 59
49. 29
49. 59
50. 08
54. 30

31. 56
33. 48
35. 04
35. 18
35. 30
35. 42
36. 15

37. 03
37. 15
37. 24
37. 52
38. 01
39. 15
39. 30
39. 37
39. 58
40. 32
41. 25
41.32
42. 45
44. 46
50. 33

1. 06. 40

19. 28
19. 57

41
20. 51
21. 03

04
21. 42
21. 45
21. 50
22. 07
22. 10
22. 22
22. 23
22. 27
22. 31
22. 38
22. 43



Klass 8 - Pojkar - P - 6 km forts.

18 Andrég Rojas
19 Peter Suvijårvi
20 Henrik Larsson
21 Harald Stjernström
22 Mikael Widercranz
23 Ulf Lilja
24 Patrik Wallin
25 Per Larsson
26 Patrik Merup
27 Ola Lundgren
28 Juha Kolari
29 Ola Lundqvist
30 Markku Olli
31 Lars Andersson
32 Claes Tengström
33 Hans Berglund
34 Kenneth Jansson

35 Per Wollbrand
Danne Knutsson

37 Clas Kärrström
38 Peter Liver sten
39 Petter Malmborg
40 Ari Saariniemi
41 Ari Haapaniemi
42 Roger Hansen
43 Per Tengströrn
44 Stefan Hassmén
45 Mats Berg
46 Anders Andersson
47 Ove Brist rand
48 Arne Andersson
49 Björn Dahlin
50 Bert Holm

Jan Högberg
52 Peter Ohrn
53 Niklas Palm
54 Ulf Midelf

Patrik Persson
56 Mikael Jarvas
57 Peter F rant si
58 Per Ågren

Niklas K ler stad
60 Jonas Jonsson

Niclas Lindeberg
62 Sven Wallin

63 Martin Larsson
64 Torbjörn Jonsson

65 Björn Axelsson
66 Ola Svensson

67 Tord Persson
68 Peter Lindfors
69 Tony Lindström
70 Henrik W illmar
71 Hans Eklund

72 Ulf Andersson
73 Jan Ala-Vähä1ä
74 Stefan Eurén
75 Sino P rasad
76 Fredrik Rock-Hansen
77 Roland Busse

Kalle Hagström
Ronny Karlsson

IFK Tumba, fr
Huddinge AIS
IFK Tumba, or
Jårla IF, 6k
Björkångeng BK
IFK Tumba, or
IFK Tumba, fr
OK 65 Stjårnhov
IFK Tumba, fr
IK Alfa- Laval
Jårla IF,
IF' K Tumba,
Tullinge- Tumba r F
Sundbybergs IK
Fredrikshofg IF
Vallentuna FK
IF Linden
Tullinge SK
IFK Lidingö, 6k
Tullinge SK
Tullinge SK
Fredrikghofg IF
Tullinge-Tumba FF
IFK Strångnås
Flemingsbergs IF
Fredrikghofs IF
Vällingby SOK
Täby SOK
Björkångeng BK
IF Linden
Åkersberga SK
Hölö-Mörkö IF
Mellösa IF
Djurgårdens IF, BIC
IFK Tumba, sk
Tullinge SK
IF Linden
Mellösa IF
Rågsveds Scouters
IF Linden
IFK Tumba, or
IFK Lidingö, sic
IFK Lidingö, sk
Rågsveds Scouters
IFK Lidingö, sk
IFK Tumba, or
Hölö-Mörkö IF
Tullinge SK
IF Linden
IF Linden
IFK Tumba,
IFK Tumba,
IFK Tumba,
Målarö SOK
Sundbybergs
IF Linden
IF Linden

sk

sk

IK

Djurgårdens IF,
Järla IF, sk
IK Alfa- Laval
IFK Lidingö, sk
IFK Tumba, sk

OK

OK

22. 56
59

23. 10
23. 24
23.31
23. 32
23. 47
23. 50

23. 57
24. 03
24. 04
24. 05
24. 15
24. 22
24. 24
24. 24
24. 30
24. 31
24. 34
24. 35
24. 38
24. 39
24. 58

25. 03
25. 13
25. 18
25. 18
25. 19
25. 34
25. 35
25. 35
25. 45
25. 55
25. 58
25. 59
26. 07
26. 17
26. 45
26. 46
26. 48
27. 01
27. 01
27. 08
27. 21
27. 44
27. 59
28. 02
28. 09
28. 19
28. 21
28. 29
28. 32
28. 47
28. 52
28. 54
29. 07
30. 12
30. 17
30. 33
brutit
brutit



Klas s

1

2

3
4

5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

o 17
18

19

Klass

1

2

3
4

5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

17
18
19
20

O 21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
31

32
33

35
36
37
38

40

9 - Flickor - F - 6 km

Katarina Wåhlin

Maili Ronkainen

Susanne Nörgaard

Birgitta Wåhlin

Ingrid Alle r stam

Yvonne Karlsson

Alma- Bi Ro jas

Tina Persson

Gunnel Sjöberg

Eli sabeth Lindwall

Monica Palm
Katinka Svedberg

Margareta Carlson

Mona Larsson
Anneli Kärrström

Sonja Karls son

Christina Nilson

Annika Eklund

Eva Nilson

10 - Motion herrar

Hannu Heinonen

Jean Camuset

Jouko Rastas

Peter Hassmén
Bo Johansson

Björn cOberg

Lars Ake Hjort

Ulf Ortman
Gunnar Bergqvist

Tapio Karjalainen

Jan-Olof Dackebro

Tord Svedberg
Veikko Hietala

Anders Persson

Jan Nilsson

Yngve Lind

Einar Eriksson

Bror Utter
Owe Jaktlund
Lars-Göran Göllas

Jukka Korhonen

Håkan Jakt lund

Hans Bergman
Lars Holm
Lars Bro sell

Luis Marmol

Gunnar Svensson

Sven Svensson

Bengto Karlsson

Leif Akes son

Leif Syrén

Clas Erlandsson

Per Eklöf

Folke Larsson

IF linden

Huddinge AIS

IF Linden

IF Linden

Fredrikshofs IF

S-tälje IF

IFK Tumba, fr
IF Linden

IFK Tumba, or

IF IÄnden

IFK Tumba, fr

Bromma OK
IK Fyris

IK FY ris

Tullinge SK
IFK Tumba, fr
Ingarö IF

Mälarö SOK
Ingarö IF

— MH —IO km

VIK
Enhörna IF

FF Kaleva

Vällingby SOK
Vagnhärads Sportkl.

Huddingepolisens IF

Ösmo GolF
OK 65 Stjärnhov

Djursholms IF

Marabou SK
Sundbybergs IK

Scania- Volkswagen
IFK Västerås
Beckomberga P IF

Järna SK
Mäla rö SOK

IK Jordbänningarna

Väsby IK
Astra IF

Täby SOK
Flemingsbergs IF

S-E Bankens IF

Klintens SK

Bromma IF
Flemingsbergs IF

Narva Boxningsklubb

Boo IF

S L— Motionsklubb

Televerkets IF Sthlm

Coromant IK

AMI K
Huddinge SK
OK Nalle
Sthlmshems IF

Jan-Olof Skepp ström S- E Bankens IF

Tomas Halvarsson Huddingepolisens IF

Kenneth Johansson !ng. 1 IF

Bo Karlsson Osmo GolF

Sixten Langell K. Konsults IF

Lennart Boltegren Folksam

22. 52
23. 09
23. 10
23. 16
23. 18

25. 08
26. 56
27. 02
29. 13

30. 45
31. 10
31. 47

33. 22
34. 55
37. 13
39. 30
39. 50

34. 30
35.31
36. 23
36. 28
36. 53
37. 20
37. 27
37. 38

3 7. 45
37. 48
37. 49
37. 54
37. 58
38. 08
38. 15
38. 33
38. 44
38. 57
38. 58
39. 23
39. 26
39. 31
39. 33
39. 33
39. 40
39. 44
39. 47
39. 51
39. 56
40. 14
40. 20
40. 38
40. 55
40. 58

04
41. 08
41. 10
41. 19



Klass IO - Motion herrar - MH - 10 km forts.

41 Lars Garneij Sv Radio AB Sportfören.

Karl Dahlström Väsby IK

43 Joakim Rennermark Spår v. GolF SL företagsidr.

44 Birger Borg K. Konsults IF

45 Esko Mustonen Norrtälje FF

46 Björn Persson DN IF

47 Bengt Karlsson Huddinge SK

48 Anders Ström Kabi FF terräng

49 Lennart Rönne stig Sa - Motions säll skap

50 Anders Rask HSK

51 Rune Nilsson Huddingepolisens IF

52 Lars-G Mårtensson Huka IF

53 Kent Svedberg Osterhaninge IF

54 Kauko Airaksinen SK Trim

55 Hans Lundén Sthlmspostens IK

56 Roger Meijer SL- Motion sklubb

57 Karl Hodder Väsby IK

58 Mats Jonsson Örby leden IS

59 Taisto Arvola Tullinge-Tumba FF

60 Warald Bergström KA 1 IF

61 Ake Malmberg Hammarby IF

62 Sigge Norén Djurgårdens IF, sk

63 Peter Ståhl Huddinge polisens IF

64 Per-Erik Bång Televerkets IF Sthlm

65 Roland Wiberg Televerkets IF Sthlm

66 Per Strindberg Huddingepolisens IF

67 Svante Thorhuus Sa - Motions sällskap

68 Leif Lundgren IK Alfa- Laval

69 Leif Nyström Ing. 1 IF

70 Per Steve mar Huddingepolisens IF

71 Bo Franzén Väsby IK

72 Kent Juhne stam Vällingby SOK

73 Kjell Mårtensson Huddingepolisens IF

74 Erkki Simonen Norrtälje FF

75 Lars Eli son Skolförvaltningens IF

76 Jean- Pierre Salomon

77 Hans Jansson Gatukontorets IF

78 Tage Söderström Konsum Sthlm
79 Lars-Inge Nordkvist Tekn. Utveckl. IF

80 Jocke Linkkonen Huka IF

81 Nils Bromée Sörskogens IF

82 Göran Lindfors

83 Dan Hilde r sten Fredrikshofs IF

84 Mats Pettersson Björkängens BK

85 Gunnar Hellström Kommun- Data IK

86 Klaus Hansen SL- Motions klubb

87 Bengt Nilsson IFK Tumba, fr

88 Martin Henriksson Bordslöparna

89 Roland Blom

90 Hasse Höglund Huddinge SK

91 Bengt Josef son

Allan Andersson Fastighetskontorets IF

93 Kurt Oldeskog ADB- 73

94 Seppo Nieminen Tullinge- Tumba FF
95 Bo Renefeldt Siemens-Elema IF

96 Jonny Lindström Spår v. GolF SL företagsidr.

Bengt Ramström

Tornas Kindahl Huddingepolisens IF

99 Bo Åhlberg Familjebostäders IF

100 Bernt Karlström Sthlms Spår v. GolF, or

101 Arne Karlsson Sthlmstullens IF

102 Gunnar Enberg Defibrator IK

41. 23
41. 27
41. 30
41. 37

43
41. 44
41. 46
41. 48
41. 52
41. 54
41.56
41. 58

59

42. 06
42. 18
42. 20
42. 24
42. 25
42. 30
42. 31

34
42. 38
42. 43

44
42. 45
42. 45
42. 50
42. 55
42. 56
43. oo
43. 12
43. 16
43. 17
43.
4 3 24
43. 26
43. 27
43. 28
43. 45
43. 45
43. 55
43. 59
44. 07
44. 12
44. 13
44. 16
44. 17
44. 24
44. 35
44. 40
44. 44
44. 45
44. 47
44. 48
44. 48
44. 50
44. 50
44. 51
44. 52
44. 53
44. 59



Klass 10 - Motion herrar — MH - 10 km forts.

103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
1 14
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

141
142
143
144

145

14
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Rune Larsson Bordslöparna

Sören Karlsson Hölö-Mörkö 1F

Sven-Eric Holm Mellösa 1F

Gunnar Lind sv BP IK

Karl-Evert Holtling IK Jordbänningarna

Lars Kvarnborg Kungsängens IF

Pasi Timonen Tullinge-Tumba FF

Sven Högberg Djurgårdens IF, sk

Ratomir Knezevic SL- Motionsklubb

Sten-Ake Ritzén Club Z S-tälje

Christer Olsson Igelsta Trä

Rolf Eriksson Väsby IK

Leif Svanlund

T armo Löff Tullinge-Tumba FF

Carl Richson Sa - Motions säll skap

Kari KO skinen

Robin Bergström Bromma OK

Jerzy Janek Billmankamrate rna

Risto Nieminen Tullinge-Tumba FF

Jerry Zirath

Anders Spånberg Björkängens BK

Gunnar Rova SL- Motionsklubb

Ragnar Rosberg Sa- Motions sällskap

Ulf Södergren Asea Kabel 1F

Göran Boren Ing. 1 1F

Bengt Karlsson A sea Kabel IF

Per Dahlin Hölö-Mörkö 1F

Ulf Nilsson Kabi FF terräng

Bertil Gustavsson S L- Mot ion sklubb

Karl-Olof Forssell Forssells Smide

Kurt Mattsson Klintens SK

• Jan Rickander Kone Hissar 1F

Clas Skytt Botk. Elv. IK

Kari Rautanen Scania-Volkswagen IF

Per Brick Björkängens BK
Kurt Wanhatalo Kirnujärvi IF

Günther Langhammer LME IK Hudd
Vi Iho Pirttilahti Flemingsbergs IF

Ulf Måård Djurgårdens IF, sk

Berndt Sune Eriksson Huddingepolisens IF

Johan Bager Sa - Motions skap

Arne Hes sel CHiK Taxi Sthlm

Bo Larsson Tullinge SK

Fritzy Thuresson Ing. 1 1F

Stig Larsson Bordslöparna

Lars Eriksson Gatukontorets IF

Sture Liljedahl Folksamkamraterna

Sven-Plof Nyberg IK Alfa- Laval

Sten -Ake Lindblom SL- Motionsklubb

Kjell Sjögren KK Jogger

Rolf Svensson SL- Motionsklubb

Lars Eklund Täby IS

Kurt Andersson Sa - Motions sällskap

Yrjö Karjalainen S L- Mot ionsklubb

Christer Bergqvist Djursholms IF

Stefan Lydig Sa- Motions sällskap

Runo Edberg SolK Hellas

Bengt A Andersson Sthlmspostens IK

Lennart Welander Djursholms IF

Bjarne Sthen Sthlmspo stens IK

Anders Olander Björkängens BK

Stig Trygg Brandkårens IK

45. 00
45. 01
45. 02
45. 03
45. 07
45. 14
45. 16
45. 23
45. 26
45.31
45. 32
45. 34
45. 40
45. 41
45. 41
45. 42
45. 44
45. 48
45. 50
45. 51
45. 53
46. 05
46. 07
46. 18
46. 19
46. 21
46. 23
46. 32
46. 34
46. 35
46. 38
46. 41
46. 47
46. 49
46. 54
46. 56
46. 58
46. 59
47.
47. 10
47. 14
47. 15
47. 16
47. 21
47. 29
47. 32
48. 05
48. 10
48. 11
48. 12
48. 13
48. 16
48. 21
48. 28
48. 33
48. 56
49. 01
49. 03
49. 09
49. 12
49. 16
49. 20



Klass 10 - Motion herrar

165 Lars Rova
166 Tommy Karman
167 Göran Seldén

168 Sven Weidenberg
169 Douglas We stberg
170 Per Olof Schön
171 Pierre Edman
172 Matti Kekki
173 Hans Bennerheim
174 Anders Malmborg
175 Leif Eriksson

176 Bernt Zetterman
177 Ove Sundin
178 Carl von Feilitzen
179 Hans Trygg

- MH - 10 km forts.

Sthlmspostens IK

Nordtend PK
Huka 1F

Djurgårdens IF, sk

KK Jogger
Handelsbankens IF

KK Jogger
RSOK
Sa -Motionssällskap

Sa - Motions sällskap

IK Jordbänningarna

Sa - Motions sällskap

Brandkårens IK
180 Karl-Erik Henrikson Defibrator IK
181 Lennart Landin

182 Curth Wahlström
183 Gunnar Burman
184 Stig Nordkvist

185 Lennart Sjölin
186 Jean Molund
187 Reijo Surniloff

188 Rolf Hedberg
189 Lars Holmström
190 Bo Ringhag
191 Pär Strömbom

192 Rune Andersson
193 Lars-Erik Skytt
194 Göran Ledberg
195 Erik Berg
196 Artur Andersson

197 Harald Björling
198 Anders Holst
199 Björn Lindberg
200 Leif Grönwall

201 Willy Loos

202 Lars Ernemar
203 Rune Still man

Lars Forseth

205 Per Oscarson

206 Sören Wettersand
207 Arne Jirbrink

208 Robert Lundh
209 Leif Olsson

210 Einar Geiryd

211 G Roger Borefalk
212 Hans Geiryd
213 Bengt Geiryd
214 Nalle Ni 1 son

Peter Jaktlund

K Ulf Jonsson

Håkan Rosén

Klass II - Motion damer

1 Ulla Sta gh

2 Lisbeth Fondelius

3 Elly Höglund
4 Monica Persson

Ulvex 1F

Sthlmspostens IK

Huka 1F

Konsum Sthlm
SL- Motionsklubb

Asea Kabel 1F

Tullinge-Tumba FF
Frisksportarna E -tuna

KK Jogger
Club Z S-tälje

Club Z S-tälje

AMIK
IK Alfa- Laval

Tullinge SK
Asea Kabel 1F

Club Z S-tälje

Handelsbankens IF

Liva 1F

Huddinge SK
Boo 1F

Kommun-Data IK
Brandkårens IK
AMIK
sv BP IK

Sa- Motions säll skap

Scania - Volkswagen 1F

KA 1 1F

A sea Kabel IF

Vällingby SOK
Wårby PK
LME IK
Volanders Korpkl.

Huddinge SK

Ingarö 1F

Scania -Volkswagen IF

IFK Lidingö
Handelsbankens IF

- MD - 6 km

Mälarhöjdens IK

Huddingepolisens IF

Huddinge SK

Mellösa IF

5 Birgitta Murtoinperä Mälarhöjdens IK

49. 32
49. 33

40
49. 42
49. 47
49. 51
49. 53
50. 10
50. 10
50. 19
50. 21
50. 25
50. 27
50. 41
50. 48
50. 49
50. 53
50. 54

51. 06
51. 09
51. 12
51. 14
51. 15
51. 25
51. 29
51. 30
51.31
51. 33
51. 46
51. 53
51. 54

52. 10
52. 12
52. 42

53. 17
53. 38
53. 45
53. 50
54. 18
54. 25
54. 39
54. 53
55. 19
56. 32
57. 27

5 9. 04
59. 08
59. 09

1. 06. 55
brutit

brutit
brutit

24. 50
27. 00
27. 14
27. 15
27. 16



Klass Il - Motion dame r - MD -

6
7

8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

O 27
28
29
30
31
32
33
34
35

Anne-Christine Briving
Gunilla Bäckstrand
Ros- Marie Lövqvist

Jill Pettersson

Barbro Melin

Sylvia Karlsson
Susanne IA r s son

Mona Argén
Eivor Agren
Gudrun Eriksson

Marjatta Murtoinperä

Karin Olsson

Ester Rundgren
Solveig Karlström
Brita Edsman
Inga Sagrelius

Kerstin Scherp
Eva- Lotta Brolin

Inga-Greta Knutz
Christina Kärrström

Nora Wedemo
Pia Chri stensson

Charlotte Cato

Eva Karlsson

Gun Svantesson

Margareta Westerberg
Anita Jansson
Eewa Wanhatalo
Monica Nil son

Britta Ornevi

6 km forts.

Lövhagens FC
1K Alfa- Laval

Fredrikshofs IF

IF Linden

IF K Tumba, fr

Tullinge SK
Huka IF
Trygg-Hansa IF
KA 1 IF

Mälarhöjdens 1K

Hammarby IF
Bayer (Sverige) AB

Sthlmspostens 1K

Huddingepolisens IF

Stållinefabriken AB

Botk. Elv. 1K

IFK Tumba, or

Boka IF

Socialförvaltningen

A MIK
Bayer (Sverige) AB

Huddinge SK
Huddinge SK
Huddingepolisens IF
Huddingepolisens IF

Kirnujärvi IF

Ingarö IF

1K Alfa- Laval

27. 27
28. 58
29. 07
29. 24
29. 35
30. 22
30. 38
31. 02
31. 44
31. 55

32. 12
32. 23
32. 36
32. 39
32. 40
33. 07
34. 17
34. 19
34. 21
34. 30
34. 31
3 5. 04
35. 06
36. 05
36. 05
36. 18
37. 17
41. 42
42. 15

1. 07. 05



TUMBALOPPET totalresultat

1 Max Holmnäs

2 Ingvald Midelf

3 Björn Risby
4 Lars Forsberg
5 Thord Larsson
6 Jan Eriksson
7 Seppo Matela
8 Pentti Me skanen
9 Lars Hansson
10 Pertti Palokangas
11 Sven Andersson
12 Kjell Karlsson
13 Kari Asikainen
14 Lars Södergård
15 Sune Matt s son
16 Bertil Hugos son
17 Stig Wetter
18 Ove Strömberg
19 Tore Pettersson
20 L Hagströrn
21 Magnus Jansson
22 Hans Lindeberg
23 Bengt Andersson
24 Björn Larsson
25 Per—OIof Eriksson
26 Torbjörn Eriksson
27 Leif Johansson
28 Lars—OIov Jansson
29 Kent Nyströrn

Clas Tärnroth
Gösta Grankull

32 Nils Eklund
33 Aimo Piironen
34 Peter Lundin

Christer Gidevall
36 Arne Lindberg
37 Sven—Erik Wahlström
38 Bengt larsson

Bjarne Ek
40 Lennart Wallin
41 Aarno Kirve smies
42 Lars Stockstad
43

Bosse Carlsson
44

Jorma Tani
45 Ansgar Ågren
46 Anders Kärrström
47 Anders Lindström
48 Nils Lindström
49 penny Bogstedt
50 Ake Han
51 Gunnar Larsson

Unto Rantakokko
53 Hannu Sarkkinen
54 Raimo Mononen
55 qustaf Josefsson
56 Ake Svensson
57 A Wareing
58 Aarre Magnusson
59 Bengt Ernryd
60 Anders Haraldsson

20 km

Enhörna IF

IF Linden

IFK Umeå
Huddinge AIS

Cementgjuteriets IF

Mälarhöjdens IK

Tullinge—Tumba FF
Boo 1F

IFK Tumba, fr

Tullinge- Tumba FF
Trollhättans SK

OK Nalle

Atlas Copco IF

Flemingsbergs IF
Rånäs 4 H

Enhörna IF
Visingsö AIS
Flemingsbergs IF
Roma 1F
Sthlms Spårv. Gol F
Rånäs 4 H

Sol K Hellas, or
OK 65 Stjärnhov

Fredrikshofs IF
IFK Tumba, fr
Sthlmspo stens IK
IK Tjelvar

Häverödals SK
IF Linden

Huddingepolisens IF
IFK Tumba,sk
Täby IS

Enhörna IF
Järla 1F

Esselte 1F
Mälarö SOK
Club Z S-tälje
KF:s 1F
S-tälje 1F
Roma IF
Tullinge—Tumba FF
Järla 1F

Handelsbankens IF
Atlas Copco IF
Televerkets IF Sthlm
DN 1F
Frisksportarna E -tuna
IFK Tumba, sk
Huddinge SK
Järla 1F, sk

IK Tjelvar
Rånäs 4 H

Enhörna IF
IFK Tumba, sk
Mariannelunds AIS
IF Linden

Visingsö AIS

Fredrikshofs IF

Flemingsbergs IF

1. 08.27
1. 08. 40
1. 09. 07
1. 10. 16
1. 13. 40
1. 14. 23

14. 26
14. 49
14. 56

1. 15. 04
1. 15. 22
1. 15. 51

16. 04
16. 15

l.16. 19
16. 37
16. 56

1. 17. 03
1. 17. 25
1. 04
1. 18. 17
1. 18. 28
1. 18. 45
1. 18. 53

19. 10
1. 19. 14
1. 19. 20
1. 19. 28
1. 19. 36
1. 20. 02
1. 20. 07
1. 20. 12
1. 20. 22
1. 21. 28
1. 44
1. 21. 44
1. 21. 55
1. 22. 15
1. 22. 35
1. 22. 41
1. 22. 48
1. 22. 51
1. 23. 03
1. 23. 12
1. 23. 22
1. 23. 38
1. 23. 57
1. 23. 59
1. 24. 02

1. 24. 12
1. 24. 16
1. 24. 28
1. 24. 32
1. 25. 13
1. 04

26. 18
26. 24

1. 26. 37
1. 26. 57

Yo
s

s

s

s

Äo
YO
s
s

s

s

s

YO

s
s
S

MH
YO
s

s

s
s
s
s

s
s
s
s
s
YO
YO

MH
s
MH
s

YOG
MH
YO
MH
MH
Äo
YO

YO
YO
MH
MH
Äo
MH
MH
Äo
s

Äo



TUMBALOPPET totalresultat

o Carl Ström

62 Lennart Karls son

63 Björn Matt s son
64 Erik Olsson

65 Bo Sjöberg
Tord Edvards son

Karl Eric Ekberg

68 Lasse Kärrström
69 Karl-010v Johansson

70 Jan Andersson

71 Ralph Carrigan

72 Helge Grankull

73 Lennart Thunqvist

74 Matti Reponen

75 Sven Gustavs son

76 Ingemar Lindqvist

77 Gustav Grandin
78 Lars—Erik Jansson
79 Christer Malmberg
80 Ingvar Pålsson

81 Lars Thor

Assar Bylund

83 Martti Muttala

84 Rolf Johns son

85 Nils Å blad

86 I Ipo Kirve smies

87 Sven-OIof Emilsson

88 Mats Johansson

Göran Hugos son

90 Bo Johansson
91 Leif Fransson

Mikael Nörgaard

Sören Hammar ström
94 Jan Lindblad

Rune Rova

96 Kjell Enkvist

Karl-Einar Johansson

o Lars Karlsson

Risto Tervamäki

100 Ellvyn Henriksson

101 Anders Weidås
102 Anders Gustavs son

103 Ulf Tengbrand

104 Alf Persson

105 Ola vi Haka la

106 Åke Haglund
107 Tage Israels son
108 Be ruth Bernhardson
109 Sören Johansson
110 Sven -Arne Lindblom

111 Tommy Andersson
112 Börje Melin
113 Ake Andersson
114 Bo Carlsson
115 Kalle Lidman
116 Leo Eriksson
117 Ake Larsson
118 Olav Kvi st
119 Lars Rå stedt

120 Lars Hall gren

121 Jorma Mäkilä

20 km forts.

Häverödals SK

Rånäs 4 H

Hysingsvik SK

Televerkets IF Sthlm
IFK Tumba, or

IFK Webac

Gatukontorets IF

DN 1F

OK Tor
Sundbybergs IK

IFK Tumba, sk

Lövhagens FC
Flemingsbergs IF

Täby IS

Öråns SK
Järla IF, sk

Täby IS
Hammarby IF
Brottby SK
Rågsveds Scouters OK

IK Alfa- Laval

Spå rv. Gol F SL företagsidr

Frisksportarna E-tuna

IFK Tumba, sk

Tullinge-Tumba FF
Folksamkamraterna

OK Nalle
IFK Tumba, sk

Club Z S-tälje

Mälarö SOK
IF Linden

Söderhamns Cykelamatörer

1F Linden

Lantmät. FF
OK Nalle
Mälarhöjdens IK

Mälarö SOK
Marabou SK

IK Jordbänningarna

OK Nalle
Ro slags bro IF

P 10 1F

Wärmdö IF
Gatukontorets IF

Kone Hissa r IF

Lantmät. FF
SJ 1F Enesste

Club Z S-tälje

IK Alfa-

Hammarby IF
1F Linden

Wårby PK
IF Linden

Kommunens IK S-tälje
IF Linden

Sedab 1F

Huka 1F

Enhörna

1. 27. 00
1. 27. 13
1. 27. 26
1. 27.
1. 27.39
1. 28.
1. 28. 05
1. 28.
1. 28. 16

1. 28. 22

l. 28. 30

I. 28. 38
1. 28. 49

1. 28. 57
1. 29. 14
1. 29. 19
1. 29. 26

1. 29. 31
1. 29. 36

1. 30. 01
1. 30. 03
1. 04

1. 30. 05
1. 30. 08
1. 30.
1. 30. 16

1. 30. 26
1. 30. 31
1. 30. 43
1. 30. 50
1. 30. 56

1.31. 10
1.31. 22
1. 31. 25
1. 31. 26

1. 31. 41
1. 44
1. 31. 49
1.31.57
1. 31. 59

1. 32. 00
1. 32. 08
1. 32. 09
1. 32. 35
1. 32. 37
1. 04
1. 33. 10
1.33. 15
1. 33. 17
1. 33. 22
1. 33. 23
1. 33. 36
1. 33. 40
1. 33. 45
1. 33.51
1. 33. 55

34. 09
1. 34. 37
1. 34. 45

1. 34. 50
1. 35. 18

YO
MH
MH

YO

MH

Äo
MH
MH
MH
s

YO

MH
s

YO
MH
YO
s

MH
MH
Äo

MH
MH
MH
Äo
MH
MH
MH
s

MH
YO
MH

MH
MH
Äo
MH
s

MH
YO
MH
MH
Äo
MH
MH
MH
MH
YO
MH
MH
MH
s

MH
MH
MH

MH
MH



TUMBALOPPET

122 Johan Karlsson

123 Jerry Pettersson

124 Eino Sirnonen

125 Wilhelm Juhl

126 Ove Busse

127 Lennart Carlander

128 Levin Svedberg

129 Bernt Hallmert

130 Mikael Björn

131 Gunnar Mattsson

132 Alf Sneller

133 André Suhard
Björn Källberg

135 Veikko Korlund

136 Bertil Unnelid

137 Lars G Larsson
138 Giovanni Cagioni
139 Jan Arve ryd
140 Hanno Pöldme
141 Bengt Kärrström
142 Eino Tossavainen
143 Martin Hedberg
144 Lennart Söderhäll

145 Jan Stranne rud
Johnny No rin

147 Ronald Lantz

148 Willy Roxhed
Hans Garmelius

150 Sten Ene sved
151 Paul Frankenberg
152 Hans Forsberg
153 Jan Cronström
154 Ove Engman
155 Kenth Larsson
156 Anders Gille
157 John Hallberg
158 Per Vanhatalo
159 Erik Lummi
160 Ebbe Höglund
161 Per-Arne Lindberg
162 Lennart Svens son
163 Erik Widblom

Anders Ströhm
165 Göran Geiryd
166 Arne Eklund
167 Bror Kärrström
168 Ewald Popp
169 Sven-Olof Pettersson
170 Lars-Göran Sundblad
171 B Lindberg
172 Sigurd Figoni
173 Bruno Capelli
174 John Lilly
175 Alvar Söde rlund
176 Jan Sandgren
177 Sven Karlsson
178 Louis Bodini
179 Ronny Carlsson
180 Einar Hakanen
181 Erik Bergvall

20 km forts.

Rågsveds Scouters OK

Sthlms Spå rv. GolF

Norrtälje FF
IFK Tumba, fr

IK Alfa-Lava1

Turebergs IF

Bromma OK
Mälarö SOK
Tullinge-Tumba FF
IFK Vaxholm

Rågsveds Scouters OK

Roslagsbro IF

FF Kaleva
Sedab IF

Persnäs AIF
Atlas Copco IF

Sol K Hellas, or

Tullinge SK
Söde rtälje IF

Club Z S-tälje
Atlas Copco
IFK Söde rtälje

BPA Årsta
SolK Hellas

Mälarö SOK
F 18 1F

Frisksportarna E-tuna
Vendelsö IK

Hässelby SK
Huka 1F

Elvans 1F

Rågsveds ScoutersOK
Rågsveds ScoutersOK
Botkyrka Elv. IK
Kirnujärvi IF

IFK Tumba, sk
IFK Tumba, sk

IFK Tumba
IFK Tumba, fr
Huddingepolisens IF

Riksförsäkringsve rkets 1F

Mälarö SOK
Boka 1F

Siemens-Elema IF

SolK Hellas

Kommun—Data IK
IF Linden

Boo 1F

Philipskarnraterna

IK Jordbänningarna

IFK Tumba, sk

BPA 1F
IFK Tumba, sk

Ra mnäs

1. 35. 36
1. 35. 39
1. 35. 42

36. 04
36. 24

l. 36. 30
l.36. 31

36. 47
36. 59

1. 37.
1. 37. 08
1. 37. 09
1. 37. 13
1. 37. 17
1. 37. 23
1. 37. 27
1. 37. 29
1. 37.31
1. 37. 39
1.37. 52
1. 37. 56
1. 38. 06
1. 38.
1. 38. 21
1. 38. 54
1. 38.
1. 38. 56
1. 39. 14
1. 39. 15
1. 39. 22
1. 39. 31

1. 39. 32
1. 39. 36
1. 39. 54

40. 26
1.40.31
1. 46

40. 51
41.

1. 41. 13
1. 41. 19

41. 21
1.

1. 42. 12
1. 42. 25
1. 42. 37

42. 38
1. 42. 39

40
43. 59

1. 44. 11
1. 44. 20
1. 44. 22
1. 44. 23
1. 34
1. 44.
1. 44. 55
1. 44. 58
1. 45.
1. 45.

MH
MH

MH
YO
Äo
YO
MH
MH

MH
MH
s
Äo

s
MH
MH
MH

s

MH

Äo
MH
MH
MH
MH
MH
YO
MH
MH
Äo
MH

MH
MH
Äo

MH
YO
YO
MH
MH
MH
MH
MH
YO
MH

MH

MH
MH



TUMBALOPPET totalresultat20 km forts.

182
183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

194
195
196
197
198
199
200

201

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

214
215
216
217
218

o 219
220
221

222

Hans Hellström
Nils Öjback

Ake Carlsson
Bo Appelstad
Jan Söderlund

Peter Winbladh
Lars-Olof Israelsson
Olle Lindholm
Jan Strömgren
Jan Skoglund

Kurt Jörgen Brinck
Kjell Adamsson
Sten Carlson

Evert Wallén

Lars-Göran Andersson
Peter Lillsund

Erik H Andersson
Bo Österdahl

Bengt-Göran Jonson
Tommy Ferm
Stig Karlsson

Leif Kamblad

Eskil Norlin

Lars Furuskär
Runo Berglund
Hans Heden
Anders Clasberg
Roger Jons son

Nils Nilsson

Tord Andersson

Lennart Haager

Bengt Nilsson
Ingemar Öjetoft
Bertil Karlström

Knut Heldert

Alvar Iwemyr
John Eriksson
Carlo Tirri

Rolf Andersson
Sten' Holst

Georg Nilsson

>olna IF

Akersberga SK
Marabou SK
Rönninge SK
IK Jordbänningarna

IK Jordbänningarna

IFK Mariefred
IFK Tumba, sk
Huka IF

Siemens-Elema IF
IFK Tumba, or
Mälarhöjdens IK
IK Fyris

DN IF
IFK Tumba, sk
IK Alfa- Laval

S FBU IF

Sthlm shems IF

Club Z S-tälje

Huddinge SK
IFK Tumba, sk
Sthlmshems IF

Familjebostäders IF

Sv Radio AB Sportfören

Huddinge Brandkårs IF
Åkersberga SK
Huddinge SK
Rågsveds Scouters OK
IFK Tumba, HS
Huddinge Brandkårs IF

Huddinge SK
Duvbo IK

IFK Tumba, fr
Asea Kabel
FFV-HK Eskilstuna
Assa

Ernst Nilssons IK

Pers bergs SK
Liva IF
Mälarhöjdens IK

1. 45. 29
1. 45.31

46. 06
I. 46. 17

46
1. 46. 46

47. 11
1. 47. 12
1. 47. 35

47. 40
47. 45
48.

1. 49. 19
1. 49. 44
1. 49. 51
1. 50. 44
1. 50. 55
1. 51. 24
1. 52. 10
1. 14

1. 52. 16

52. 19
1. 52. 27
1. 53. oo
1. 53. 12
1. 54. 35
1. 55. 11
1. 55. 14

1. 55. 35
1. 55. 42
1. 56. 25

1. 41
1. 57. 27
1. 59.
2. 00. 03
2. 04

2. 02.
2. 07. 23
2. 07. 48
2. 09. 29

24.

MH
MH
MH
MH
MH
MH
YO
MH
MH
MH
MH

MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
S
ÄO

MH
MH

MH
MH
MH

TUMBA TRYCK & KOPIERING

Toppvägen 2
Box 30
Tel. 0753/310 45 147 00 Tumba



TUMBA LOPPET 19 77

Klags :

1. Sen.

2. YO
3. AO

4. Vet.

S:a 20km

6. Damer
7. Juniorer

10.

S:a 10km

8. Po j kar

9. Flickor
11.

S:a 6kn

Totalt :

Anmälda :

54

26

23
146

283

15

30

274

319

108

25

40

173

775

Startande :

41

19

21

119

231

13

24

217

254

79
19

35

133

618

Utgått :

2

2

2

3

9

3

3

2

2

14

I mål :

29

17

21

116

222

24

214

251

77

19

35

131

604

TACK OCH VÄLKOMMEN ÅTER 1978

Y i tackar alla tävlande som trotsade markens hinder och vädrets

makter. Den våta sommaren och regniga hösten gjorde banorna tunga

och de gom inte slog personliga rekord är ursäktade.

Vi tackar också markägare, annonsörer, funktionärer, Botkyrka

Fritidskontor och Alfa—Lava1 AB Bom hjälpt oss genomföra tävlingen

på ett värd igt sätt .

Tävlingsledningen

-i.:.ii

_.rr.l.-yxx r,

AB TUMBA BRUK

Pappersbruk — Värdetryckeri



VARTANNAT
HANDELSFARTfG.

kylning av dieselmotorer. Pum-
par och kylanläggningar

Alfa-Laval koncernen omfattar
idag ett 80-tal bolag med tillsam-
mans 45 produktionsenheter i 30
länder.

Antalet anställda är 18.000.
Men grundfilosofin är densamma
som på Gustaf de Lavals tid. Tek-
niken ska hjälpa människan.

Det började med Gustaf de Lavals
idé: Att utnyttja centrifugalkraften
för att separera vätskor i tyngre och
lättare beståndsdelar. Hans upp-
finning, separatorn, skulle bli in-
ledningen till en helt ny industri-
teknik där Alfa-Laval är världs-
ledande.

Mer än hälften av världens
handelsflotta använder marinut-
rustning från Alfa-Laval företag.

Centrifuger för rening av smörj -

och brännolja. Värmeväxlare för

0

OC ALFA-LAVAL


